UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TIẾN THỊNH

Số:  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tiến Thịnh, ngày     tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND xã Tiến Thịnh

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH- UBND ngày 20/01/2024 về Rà soát thủ

tục hành chính năm 2024 trên địa bàn xã Tiến Thịnh;

Sau khi rà soát, đối chiếu với các quy định của pháp luật; tính đến ngày

15/7/2024  trên địa bàn xã Tiến Thịnh có TTHC đang được công khai thực hiện,

trong đó cấp xã: 173 TTHC.

 (kèm theo danh mục thủ tục hành chính cấp xã)

Vậy UBND xã tiến Thịnh trân trọng kính thông báo để nhân dân trên địa

bàn xã biết, các cá nhân đơn vị liên quan tổ chức thực hiện thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND-UBND xã (để biết);

 - Niêm yết công khai tại Một cửa (niêm yết công khai);

- Các đơn vị lien quan, cá nhân, tổ chức (T/hiện)

- Lưu: TP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Anh Tuấn

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TIẾN THỊNH

–––––––

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tiến Thịnh, ngày    tháng 09  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND xã Tiến Thịnh

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;  Luật

sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

UBND xã Tiến Thịnh niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền tiếp nhận, giải quyết của UBND xã Tiến Thịnh

(kèm theo danh mục thủ tục hành chính cấp xã)

Vậy UBND xã tiến Thịnh trân trọng kính thông báo để nhân dân trên địa

bàn xã biết, các cá nhân đơn vị liên quan tổ chức thực hiện thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND-UBND xã (để biết);

 - Niêm yết công khai tại Một cửa (niêm yết công khai);

- Các đơn vị lien quan, cá nhân, tổ chức (T/hiện)

- Lưu: TP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Anh Tuấn

		2024-07-15T14:55:41+0700

		2024-07-15T14:56:49+0700

		2024-07-15T14:56:49+0700

		2024-07-15T14:56:49+0700